( .;.Jb ~ı )

L Hariciler'in ilk büyük fırkası.
_j

Ezrakıyye'nin çağulu olan Ezarika, Hz.
Ali'nin Muaviye ile uzlaşmasını protesto
ederek ondan ayrıldıkları ve isyancı bir
hareket başlattıkları için Havaric (Hari
c1ler) diye anılan fırkanın liderlerinden
Ebü Raşid Nafi' b. Ezrak'a (ö 65/685)
uyarıları ifade etmek üzere kullanılır. Ço
ğunluğunu Beni Temim kabilesi mensup
ları teşkil etmekle birlikte aralarında me
vali* de vardı. Eş'arf'nin naklettiğine
göre Nafi' b.